Câmara Municipal de Vereadores de
Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N2 A,V2024

Requeiro a mesa depois de ouvido o plenário e cumpridas as formalidades do Regimento

Interno, que seja feito uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Sr. CLAUDIO HENRIQUE

VICENTE DA SILVA pela passagem do seu aniversário no dia 30 de maio.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente e demais Vereadores, no último dia 30 de maio um jovem promissor,

pessoa muito importante da minha vida comemorou mais uma passagem de vida, o meu

amigo Henrique Vicente. É uma pessoa na qual confio, rapaz muito prestativo, tem um futuro

promissor, está sempre disposto a me ajudar sem medir esforços. Todas as preces que eu

faço a Deus para protegê-lo ainda serão poucas. Seu caminho haverá de ser sempre cheio de

luz e felicidade. Quero que você seja sempre um home íntegro, forte, bondoso e temente a

Deus. Você é muito amado por todos que lhe rodeiam e conte sempre comigo.

Na certeza de contar com o apoio de meus ilustres pares, agradeço antecipadamente.

APROVADO POR
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM: (t)  /0e)  ir4
Alberto Petrucio . da Silva

Asst. Legislativo - 017/2016

Plenário Benedito de Souza Ferreira, 03 de junho de 2024.

VEREADOR/AUTOR

t, „INGTON BISPO DE ANDRADE
Vereador

Matricula 38-1

Rua 15 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaragloriadogoita@gmail.com